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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Nr.23(6 Prot. Vau Dejes, me /J .0%.2022

Lenda:Njoftim pér mbledhje jashté rradhe e Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore *“ neni 53 pika 3 germa
a,neni 56  pika 2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se zhvillohet mbledhja jashté
rradhe e Késhillit Bashkiak Vau Dejés ditén e Enjte me daté 21.04.2022 ora 14:00
Mbledhja do té zhvillohet né Bashkiné Vau Dejés.

Me kété rend dite:

|.Projekt vendim pér krijimin g shoqérisé * Zadrima Agrikulturé” shpk si person juridik né
pronési t& Bashkisé Vau Dejés dhe miratimin e akteve té themelimit.

Komisioni i késhillit do té mbledhet diten e Mérkure daté 20.04.2022 ora 9.00 né Nj.A
Bushat.

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té Zhvillimit
Strategjikté Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

- Gjon Pleshaj — Kryetar

- Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
- Angjelin Ndrekaj — Sekretar

Kryetari Késhillit

7
74 0
Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon'Faks 0035% (Xl . e-mail: infowwvaudejes.gov.al



